
COMISSÃO DE LieifAÇÃ©

f l  ......^  .
priWÍWíramijnícípal de cI dro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2018
Processo Administrativo N° 0506.01/2018-03 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 28/06/2018 16:31:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO
01/07/2018 23:37:53 CADASTRO DE PROPOSTA H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
03/07/2018 09:04:09 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
03/07/2018 10:03:29 CADASTRO DE PROPOSTA H.F.ZAMORA BRINDES EPP
03/07/2018 16:35:58 CADASTRO DE PROPOSTA FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI
03/07/2018 16:36:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI
05/07/2018 15:29:56 CADASTRO DE PROPOSTA MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME
05/07/2018 16:00:16 CADASTRO DE PROPOSTA VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP
05/07/2018 16:41:54 CADASTRO DE PROPOSTA EKUALO INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E CONFECÇÕES LTDA
08/07/2018 20:43:09 CADASTRO DE PROPOSTA N M FORTE BRINDES ME
09/07/2018 07:41:50 CADASTRO DE PROPOSTA CONFECÇÕES LC EIRELI
09/07/201810:48:37 CADASTRO DE PROPOSTA T W  TEIXEIRA - ME
09/07/2018 13:00:12
Boa tarde

MENSAGEM PREGOEIRO

09/07/2018 13:00:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores o processo foi iniciado.
09/07/201813:00:32
Boa sorte a todos.

MENSAGEM PREGOEIRO

09/07/2018 13:05:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Particantes do lote II melhorem seus preços pois estão acima do estimado.
09/07/2018 13:06:10 MENSAGEM PREGOEIRO
Particantes do lote IV melhorem seus preços pois estão acima do estimado.
09/07/2018 13:06:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Particantes do lote V melhorem seus preços pois estão acima do estimado.

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ACESSÓRIOS PARA GUARDA MUNICIPAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Fox
Descrição: Coturno modelo dos mais tradicionais 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 195,00

Modelo:

Valor Total: 1.950,00
Item: 2 Unidade: Unid. Marca: Giloplastic
Descrição: Tonfa produzido em polímero injetado na cor preta. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,00

Modelo:

Valor Total: 750,00
Item: 3 Unidade: Unid.
Descrição: Bonés em brim branco 
Quantidade: 10

Marca: Artmarítima

Valor Unit.: 13,00

Modelo:

Valor Total: 130,00
Item: 4 Unidade: Unid, Marca: Mega
Descrição: Cinto de guarnição policial modelo 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 52,00

Modelo:

Valor Total: 520,00

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 1 de 12



6©MIS§A0 B E  LICITAÇÃO

, ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Item: 5 Unidade: Unid. Marca: Rocket Modelo:
Descrição: Apito Profissional em metal.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 340,00
Item: 6 Unidade: Unid. Marca: Mega Modelo:
Descrição: Porta Tonfa
Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 280,00
Item: 7 Unidade: Unid. Marca: Mega Modelo:
Descrição: Cinto de nylon com fita
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 120,00
Item: 8 Unidade: Par Marca: Trifill Modelo:
Descrição: Meia modelo tradicional
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 120,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 071 08.729.810/0001-95 4.210,00 4.210,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 055 05.848.835/0001-10 4.254,70 4.254,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

___________________________________________________ MOVIMENTOS DO LOTE___________________________________________________
28/06/2018 16:31:14 PUBLICADO 
28/06/2018 16:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
09/07/2018 11:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
09/07/2018 13:00:04 DISPUTA
09/07/2018 13:00:04 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 4.210,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 4.254,70
09/07/2018 13:42:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos._______________________________________________________________________________________________
09/07/2018 13:42:10 PRÉ-RANDÔMICO 
09/07/2018 13:47:10 TEMPO RANDÔMICO 
09/07/2018 14:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA_________________________________
09/07/2018 14:12:10 HABILITAÇÃO 
09/07/2018 14:24:15 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 071: Senhores vencedores favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital___________________________
16/07/2018 08:30:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 
16/07/2018 08:45:40 EM ADJUDICAÇÃO 
16/07/2018 09:38:39 ADJUDICADO

/' V
LOTE 2 -ADJUDICADO

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA GUARDA MUNICIPAL ' ; I
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 7

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Mega Modelo:
Descrição: Calça de modelo padrão da Guarda Municipal
Quantidade: 50 Valor Unit.: 80,2831 Valor Total: 4.014,155

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 2 de 12



C O M IS S Â 0 Bfc L<Ç frA $Ã 6i /  <T
w 1 '
PREFEITURA MUNICIPAL OE CEDRO

Item: 2 Unidade: Unid. Marca: Artmarítima Modelo:
Descrição: Camisa interna em malha
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,6247 Valor Total: 981,235
Item: 3 Unidade: Unid. Marca: Mega Modelo:
Descrição: Gôndola operacional, modelo vigilante
Quantidade: 50 Valor Unit.: 81,1751 Valor Total: 4.058,755
Item: 4 Unidade: Unid. Marca: Vulcaflex Modelo:
Descrição: Botina em couro hidrofugado, na cor preta.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 58,8742 Valor Total: 1.471,855

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 055 08.729.810/0001-95 11.800,00 10.526,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 020 05.848.835/0001-10 10.529,00 10.529,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
28/06/2018 16:31:14 PUBLICADO
28/06/2018 16:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
09/07/2018 11:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
09/07/2018 13:00:04 DISPUTA
09/07/2018 13:00:04 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 11.800,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 10.529,00
09/07/2018 13:31:43 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 10.528,00
09/07/2018 13:34:57 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 10.526,00
09/07/2018 13:42:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/07/2018 13:42:12 PRÉ-RANDÔMICO
09/07/2018 13:47:12 TEMPO RANDÔMICO
09/07/2018 13:59:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
09/07/2018 13:59:12 HABILITAÇÃO
09/07/2018 14:24:28 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 055: Senhores vencedores favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital
16/07/2018 08:30:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
16/07/2018 08:45:41 EM ADJUDICAÇÃO
16/07/2018 09:38:39 ADJUDICADO

LOTE 3 -ADJUDICADO
AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA GUARDA DEMUTRAN ■ /  

’/  '
VALORES UNITÁRIOS FINAIS .*. £

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Mega
Descrição: Blusa externa manga
Quantidade: 20 Valor Unit.: 136,00

Modelo:

Valor Total: 2.720,00

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 3 de 12



COMISSAfc) UL ü G H A IjA W  
'

FL __________ ___________.
PREFEITURA m u n ic ip al  dl  ü h m )

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Item: 2 Unidade: Unid. Marca: Artmarítima Modelo:
Descrição: Camisa interna
Quantidade: 20 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 660,00
Item: 3 Unidade: Unid. Marca: Rafale 
Descrição: Coturno, na cor preta, cano médio.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 379,00

Modelo:

Valor Total: 3.790,00
Item: 4 Unidade: Unid. Marca: Mega 
Descrição: Calça, na cor preta.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 88,00

Modelo:

Valor Total: 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 071 08.729.810/0001-95 8.930,00 8.930,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 020 05.848.835/0001-10 8.958,00 8.958,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
28/06/2018 16:31:14 PUBLICADO
28/06/2018 16:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
09/07/2018 11:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
09/07/2018 13:00:04 DISPUTA
09/07/2018 13:00:04 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 8.930,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 8.958,00
09/07/2018 13:42:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/07/2018 13:42:13 PRÉ-RANDÔMICO
09/07/2018 13:47:13 TEMPO RANDÔMICO
09/07/201814:06:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
09/07/2018 14:06:13 HABILITAÇÃO
09/07/201814:24:42 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 071: Senhores vencedores favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital
16/07/2018 08:30:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
16/07/2018 08:45:42 EM ADJUDICAÇÃO
16/07/2018 09:38:40 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO ,
ACESSÓRIO PARA GUARDA DEMUTRAN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und. Marca: Rockete Modelo:
Descrição: Apito Profissional em metal
Quantidade: 10 Valor Unit.: 30,90 Valor Total: 309,00
Item: 2 Unidade: Und. Marca: Artmarítima Modelo:
Descrição: Boné confeccionado em tecido "rip stop" 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,10 Valor Total: 281,00

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 4 de 12



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
C ED R O -C E

COMISSÃO t)t UcHÂÇÃo
FL. ■ ( i
prefeitura municipal decêdrõ

Item: 3 Unidade: Und. Marca: Praiana Modelo:
Descrição: Boina tipo francesa em lã
Quantidade: 10 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 1.050,00
Item: 4 Unidade: Und. Marca: Mega Modelo: 
Descrição: Braçal de couro com bolachão 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 55,30 Valor Total: 553,00
Item: 5 Unidade: Und. Marca: Mega Modelo: 
Descrição: Cinto para calça em nylon com fivela na cor azul noturno 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,34 Valor Total: 203,40
Item: 6 Unidade: Und. Marca: Mega Modelo: 
Descrição: Cinto de guarnição confeccionado em nylon 600 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 1.200,00
Item: 7 Unidade: Und. Marca: Quimioplac Modelo: 
Descrição: Distintivo de metal para boina 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 37,50 Valor Total: 375,00
Item: 8 Unidade: Und. Marca: Mega Modelo: 
Descrição: Fiel duplo confeccionado em linha de nylon 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,10 Valor Total: 121,00
Item: 9 Unidade: Par Marca: Lúmica Modelo:
Descrição: Luva para motociclista
Quantidade: 10 Valor Unit.: 103,10 Valor Total: 1.031,00
Item: 10 Unidade: Und. Marca: Carbografite Modelo: 
Descrição: Máscara de uso descartável na branca 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 180,00
Item: 11 Unidade: Par Marca: Carbografite Modelo: 
Descrição: Luvas descartável para manuseio da etilômetro.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 515,00
Item: 12 Unidade: Und Marca: DX Modelo: 
Descrição: Coletes refletivos tipo manta, confeccionada com tela 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 37,50 Valor Total: 375,00
Item: 13 Unidade: Mt Marca: Plastcor Modelo: 
Descrição: Fita zebrada de interdição plástica colorida leve 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,60 Valor Total: 980,00
Item: 14 Unidade: Und Marca: Duracel Modelo: 
Descrição: Pilha Alcalina Tamanho Grande D 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,70 Valor Total: 187,00
Item: 15 Unidade: Unid. Marca: Police Modelo: 
Descrição: Lanterna tática led q5 1500w/4200 lumens 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 109,70

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 1.097,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 055 08.729.810/0001-95 9.020,00

DESCLASSIFICADOS
8.457,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
INABILITADOS

Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final ME

' i \
28/06/2018 16:31:14 PUBLICADO
28/06/2018 16:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS ---------— r t --------------

, ' í"7 -----------^— f----------/ \
Gerado em: 16/07/2018 09:38:42

1 \
\ 5 de 12

( v J



C0MI9P.AU i )lr L.IOI i-AuÁ‘>'
f l ......  * ' 1
PREFEITURA MUn Fc IPAL DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/07/2018 11:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
09/07/2018 13:00:04 DISPUTA
09/07/2018 13:00:04 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 9.020,00
09/07/2018 13:34:15 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 8.457,40
09/07/2018 13:42:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/07/2018 13:42:13 PRÉ-RANDÔMICO
09/07/2018 13:47:13 TEMPO RANDÔMICO
09/07/201814:04:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
09/07/2018 14:04:13 HABILITAÇÃO
09/07/2018 14:24:55 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 055: Senhores vencedores favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital
16/07/2018 08:30:42 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
16/07/2018 08:45:43 EM ADJUDICAÇÃO
16/07/2018 09:38:41 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO 
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Plastcor Modelo: 
Descrição: Cone em peça única.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 72,70 Valor Total: 1.090,50
Item: 2 Unidade: Unid. Marca: Plastcor Modelo:
Descrição: Cone flexível com faixas para sinalização de veículos
Quantidade: 40 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 1.596,00
Item: 3 Unidade: Unid. Marca: Planeta Sinalização Modelo:
Descrição: Cavaletes de plástico 1,00m e resistente
Quantidade: 5 Valor Unit.: 138,20 Valor Total: 691,00
Item: 4 Unidade: Unid. Marca: Instrutherm Modelo:
Descrição: Etilômetro (bafômetro) verificação automática
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.118,00 Valor Total: 2.236,00
Item: 5 Unidade: Unid. Marca: Baofeng Modelo:
Descrição: Rádio comunicador portátil (tamanho para bolso)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 199,70 Valor Total: 998,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 071 08.729.810/0001-95 8.276,00 6.612,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fipal ME

MOVIMENTOS DO LOTE
28/06/2018 16:31:14 PUBLICADO
28/06/2018 16:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |\
09/07/2018 11:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS ■

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 6 de 12



COMISSÃO Ufc U 6 f1 % ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/07/2018 13:00:04 DISPUTA
09/07/2018 13:00:04 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 8.276,00
09/07/2018 13:35:58 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 6.612,00
09/07/201813:42:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/07/2018 13:42:13 PRÉ-RANDÔMICO
09/07/201813:47:13 TEMPO RANDÔMICO
09/07/201813:54:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
09/07/2018 13:54:14 HABILITAÇÃO
09/07/2018 14:25:05 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 071: Senhores vencedores favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital
16/07/2018 08:30:43 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
16/07/2018 08:45:43 EM ADJUDICAÇÃO
16/07/2018 09:38:41 ADJUDICADO

LOTE 6 -ADJUDICADO 
CAMISAS E BONÉS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca
Descrição: Camiseta em malha fria
Quantidade: 1.450 Valor Unit.: 17,10

: Reverso Modelo: Reverso

Valor Total: 24.795,00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: Reverso 
Descrição: Camiseta em malha fria infanto/juvenil 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,653

Modelo: Reverso

Valor Total: 7.826,50
Item: 3 Unidade: UNID Marca: Reverso 
Descrição: Bonés em tecido
Quantidade: 1.150 Valor Unit.: 10,70

Modelo: Reverso

Valor Total: 12.305,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T W  TEIXEIRA - ME 004 28.490.834/0001-41 50.346,50 44.926,50 Sim
2 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 001 29.136.844/0001-46 59.509,00 44.950,00 Sim
3 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 072 14.272.952/0001-79 59.509,00 44.950,01 Sim
4 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 071 08.729.810/0001-95 58.350,00 44.980,00 Sim
5 FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI 093 27.671.902/0001-06 57.200,00 57.200,00 Sim
6 N M FORTE BRINDES ME 098 10.774.813/0001-92 58.340,00 58.340,00 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 020 05.848.835/0001-10 58.915,00 58.915,00 Sim
8 H.F.ZAMORA BRINDES EPP 026 15.427.573/0001-73 59.313,50 59.313,50 Sim
9 EKUALO INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E 011 13.272.348/0001-80 59.509,00 59.509,00 Sim

10 CONFECÇÕES LC EIRELI 048 09.430.460/0001-24 59.509,00 59.509,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta F|i(ial ME

MOVIMENTOS DO LOTE i í '

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 7 de 12



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

comissão D E jje im to
oFL................ .....,.........—--------

pfcfepmiRA MUNICIPAL DE CEDRO

28/06/201816:31:14 PUBLICADO 
28/06/2018 16:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
09/07/2018 11:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
09/07/2018 13:00:04 DISPUTA
09/07/2018 13:00:04 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 58.350,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE EKUALO INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E CONFECÇÕES LTDA 59.509,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE N M FORTE BRINDES ME 58.340,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI 59.509,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE T W TEIXEIRA - ME 50.346,50
09/07/2018 13:00:04 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 58.915,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE H.F.ZAMORA BRINDES EPP 59.313,50
09/07/2018 13:00:04 LANCE FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI 57.200,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 59.509,00
09/07/2018 13:00:04 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 59.509,00
09/07/2018 13:12:11 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 50.346,48
09/07/2018 13:23:13 LANCE T W TEIXEIRA - ME 50.100,00
09/07/2018 13:32:28 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 50.090,00
09/07/2018 13:33:45 LANCE T W TEIXEIRA - ME ~ 49.870,00
09/07/2018 13:36:42 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.869,00
09/07/201813:37:26 LANCE T W  TEIXEIRA - ME 49.725,00
09/07/2018 13:38:03 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.724,00
09/07/2018 13:39:31 LANCE T W TEIXEIRA - ME 49.702,00
09/07/2018 13:40:02 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.700,00
09/07/201813:40:50 LANCE T W TEIXEIRA - ME 49.690,50
09/07/2018 13:41:34 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.690,00
09/07/2018 13:42:14 PRÉ-RANDÔMICO 
09/07/201813:42:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/07/2018 13:42:30 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 49.689,00
09/07/2018 13:42:50 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.688,00
09/07/2018 13:43:25 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 49.677,50
09/07/2018 13:46:10 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 49.677,00
09/07/2018 13:46:36 LANCE T W TEIXEIRA - ME 49.620,00
09/07/2018 13:47:12 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 49.619,00
09/07/2018 13:47:14 TEMPO RANDÔMICO
09/07/2018 13:47:38 LANCE T W TEIXEIRA - ME 49.608,50
09/07/2018 13:47:39 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 49.619,01
09/07/2018 13:47:49 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 49.600,00
09/07/2018 13:47:55 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 49.600,01
09/07/2018 13:48:01 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.599,00
09/07/2018 13:48:11 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 49.590,00
09/07/2018 13:48:18 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP n

*4 49.590,01
09/07/2018 13:48:20 LANCE T W  TEIXEIRA-M E ; / 

ke U -
49.597,00

09/07/2018 13:48:37 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA V I 49.588,00

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 8 de 12



COMISSÃO DE/;LICITAÇÂO

4 4FL
PRFFPITl IRA Ml INir.lPAt DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/07/2018 13:48:43 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 49.580,00
09/07/2018 13:48:46 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 49.045,00
09/07/2018 13:48:58 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.044,00
09/07/2018 13:49:08 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 49.035,00
09/07/2018 13:49:08 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 49.035,01
09/07/2018 13:49:25 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.030,00
09/07/2018 13:49:33 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 49.020,00
09/07/2018 13:49:34 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 49.020,01
09/07/2018 13:49:36 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 48.240,00
09/07/2018 13:49:45 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 48.230,00
09/07/2018 13:49:46 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 49.018,00
09/07/2018 13:49:49 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 48.230,01
09/07/2018 13:50:13 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 47.665,00
09/07/2018 13:50:14 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 48.220,00
09/07/2018 13:50:23 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 47.655,00
09/07/2018 13:50:23 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 47.655,01
09/07/2018 13:50:49 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 47.650,00
09/07/2018 13:50:49 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 47.435,00
09/07/2018 13:51:01 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 47.425,01
09/07/2018 13:51:02 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 47.425,00
09/07/2018 13:51:15 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 47.420,00
09/07/2018 13:51:17 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 47.320,00
09/07/2018 13:51:23 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 47.310,00
09/07/201813:51:27 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 47.310,01
09/07/2018 13:51:41 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 47.205,00
09/07/2018 13:51:51 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 47.195,00
09/07/2018 13:51:53 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 47.195,01
09/07/2018 13:51:57 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 47.200,00
09/07/2018 13:52:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 47.190,00
09/07/2018 13:52:14 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 47.180,01
09/07/2018 13:52:18 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 46.975,00
09/07/2018 13:52:21 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 47.180,00
09/07/2018 13:52:22 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 47.170,00
09/07/2018 13:52:30 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.965,00
09/07/2018 13:52:37 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 46.965,01
09/07/2018 13:52:38 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.970,00
09/07/2018 13:52:46 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 46.860,00
09/07/2018 13:52:53 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.850,00
09/07/2018 13:52:54 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.950,00
09/07/2018 13:52:54 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 46.850,01
09/07/2018 13:53:10 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.830,00
09/07/2018 13:53:14 LANCE T W  TEIXEIRA -M E ;■ \ 46.745,00
09/07/2018 13:53:20 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.735,00
09/07/2018 13:53:22 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP :: 46.735,01

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 9 de 12



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/07/2018 13:53:34 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 46.630,00
09/07/2018 13:53:34 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.725,00
09/07/2018 13:53:39 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.620,00
09/07/2018 13:53:43 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 46.620,01
09/07/201813:53:55 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.615,00
09/07/2018 13:54:01 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 46.515,00
09/07/2018 13:54:06 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.500,00
09/07/2018 13:54:07 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 46.500,01
09/07/2018 13:54:23 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.490,00
09/07/2018 13:54:24 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 46.285,00
09/07/2018 13:54:33 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.275,00
09/07/2018 13:54:34 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 46.275,01
09/07/2018 13:54:40 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.280,00
09/07/2018 13:54:52 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.150,00
09/07/2018 13:54:54 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 46.170,00
09/07/2018 13:54:59 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.140,00
09/07/2018 13:55:00 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 46.140,01
09/07/2018 13:55:05 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 46.130,00
09/07/2018 13:55:09 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 46.055,00
09/07/2018 13:55:17 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 46.050,00
09/07/2018 13:55:18 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 46.050,01
09/07/2018 13:55:28 LANCE T W TEIXEIRA - ME 45.480,00
09/07/2018 13:55:38 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.475,00
09/07/2018 13:55:41 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.475,01
09/07/2018 13:55:56 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.470,00
09/07/2018 13:56:03 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.465,00
09/07/2018 13:56:11 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.465,01
09/07/2018 13:56:23 LANCE T W TEIXEIRA - ME 45.445,00
09/07/2018 13:56:34 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.440,00
09/07/2018 13:56:35 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.440,01
09/07/2018 13:56:50 LANCE T W TEIXEIRA - ME 45.420,00
09/07/2018 13:57:00 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.415,01
09/07/2018 13:57:00 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.415,00
09/07/2018 13:57:24 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.370,00
09/07/2018 13:57:32 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.365,00
09/07/2018 13:57:36 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.365,01
09/07/2018 13:57:47 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.320,00
09/07/2018 13:57:58 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.315,00
09/07/2018 13:58:02 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.315,01
09/07/2018 13:58:12 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.247,50
09/07/2018 13:58:20 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.240,00
09/07/2018 13:58:21 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP x 45.240,01
09/07/2018 13:58:34 LANCE T W  TEIXEIRA -M E \ 45.204,00
09/07/2018 13:58:39 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME IV

. . A l 1___________ 45.200,00

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 10 de 12



_____
PREFEITURA Ml INIP4PAL DP CEDRO

COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/07/2018 13:58:40 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.200,01
09/07/2018 13:58:51 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.189,50
09/07/2018 13:59:00 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.180,00
09/07/2018 13:59:00 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.180,01
09/07/2018 13:59:11 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.175,00
09/07/2018 13:59:18 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.170,01
09/07/2018 13:59:21 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.170,00
09/07/2018 13:59:32 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.125,00
09/07/2018 13:59:41 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.120,00
09/07/2018 13:59:42 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.120,01
09/07/2018 14:00:09 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.067,50
09/07/2018 14:00:16 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.050,01
09/07/2018 14:00:18 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.050,00
09/07/2018 14:00:29 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 45.038,50
09/07/2018 14:00:37 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.030,01
09/07/2018 14:00:38 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.030,00
09/07/2018 14:00:48 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 45.024,00
09/07/2018 14:00:53 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.020,00
09/07/2018 14:00:55 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.020,01
09/07/2018 14:01:08 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 45.009,50
09/07/2018 14:01:15 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 45.000,00
09/07/2018 14:01:18 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 45.000,01
09/07/2018 14:01:22 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 44.999,00
09/07/2018 14:01:31 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 44.990,00
09/07/2018 14:01:33 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 44.995,00
09/07/2018 14:01:34 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 44.990,01
09/07/2018 14:01:49 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 44.980,00
09/07/201814:01:53 LANCE T W  TEIXEIRA -M E 44.951,50
09/07/2018 14:01:58 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 44.975,00
09/07/2018 14:02:00 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 44.975,01
09/07/2018 14:02:03 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 44.950,00
09/07/2018 14:02:05 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 44.950,01
09/07/2018 14:02:13 LANCE T W  TEIXEIRA-M E 44.926,50
09/07/2018 14:02:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é T W TEIXEIRA - ME
09/07/2018 14:02:14 HABILITAÇÃO
09/07/2018 14:25:20 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 004: Senhores vencedores favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital
09/07/2018 14:37:33 MENSAGEM T W TEIXEIRA - ME
Encaminhado para o e-mail.
16/07/2018 08:30:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
16/07/2018 08:45:44 EM ADJUDICAÇÃO {
16/07/2018 09:38:42 ADJUDICADO /

l 'Gerado em: 16/07/2018 09:38:42
f

11 de 12



a . M o b
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO 
CEDRO-CE

©©MISSÃO BE LieifÂÇÃ©

, < r   ̂ , 7 ' ;  ' j  /

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA

APOIO ANTONÍÓ SHIRLE^DElMOURA FERNANDES

>  '• . V . .  j  . V l V A a
APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA

Gerado em: 16/07/2018 09:38:42 12 de 12


